






























”Jos vain Maxwell aikasi vei…”

Perjantaina 13.8.1965 antoi Tasavallan Presidentti Urho Kekkonen käskyn, että
Tampereella oli aloitettava opetus teknillisessä korkeakoulussa. 110 opiskelijan katras aloitti
opinnot kone-, sähkö- ja rakennustekniikan osastoilla tuona syksynä ja loppu on historiaa.

Tekniikan opetusta Tampereella kesti kulua reilut pari vuotta, kunnes neljäkymmentäviisi 2.
ja 3. vuosikurssin opiskelijaa kyllästyivät siihen, kun Tampereen sähkötekniikan

opiskelijoiden asioita hoidettiin Otaniemestä käsin ja päättivät kiltautua. Perustamiskokous
pidettiin 8.2.1968 Raimo Ylivakerin kutsusta ja ensimmäiseksi raadin puheenjohtajaksi
valittiin Ilkka Saarnio. Sähkökilta oli syntynyt. Yli 55 vuotta myöhemmin Tampereen

vanhimpiin kiltoihin kuuluva Skilta elää ja voi hyvin.

Ensimmäinen vuosi kului maailman mullistuksen mainingeissa, joka heijastui Suomen siihen
aikaan pieneen opiskelijatoimintaan. Pariisissa tapahtui opiskelijamellakoita, Neuvostoliitto
hyökkäsi Tsekkoslovakiaan (historian on sanottu toistavan itseään, ja näköjään toistaakin) ja

Stanley Kubrick julkaisi 2001: A Space Odysseyn. Opiskelijoiden poliittinen tiedostuneisuus
kasvoi ja korkeakoulujen demokratisoituminen heijastui kiltatoimintaan.

Killan toiminta oli alkujaan pientä ja keskittyi pääasiassa tenttiarkiston ja kopiokoneen
ylläpitoon sekä Sähkösanomien tuottamiseen. Vain muutamia tilaisuuksia, ekskursioita ja

saunailtoja järjestettiin vuoden aikana. Kuitenkin kaikkien Skillan toiminnan vuosien varrelle
on mahtunut satoja saunailtoja, monia ulkomaan ekskursioita, tuhansia Sähkösanomien

sivuja, lukemattomia tyytyväisiä fukseja ja yksi syyttämättäjättämispäätös.

Ensimmäisellä ulkomaan ekskursiolla käytiin vuonna -75, joka suuntautui Leningradiin
(nykyään tovereiden kesken Pietariin). Tuohon aikaan suosiota kerännyt viinaturismi herätti
myös teekkareiden huomion ja ensimmäisenä pysähdyspaikkana olikin rajan jälkeen Viipurin
viereinen supermarketti. Reissu kävi loppua kohden niin rankaksi, että seuraava ulkomaan

ekskursio järjestettiin vasta vuonna -82, mutta edeltävää rauhallisemmin.

Skiltalaiset ovat aina olleet luovaa kansaa. Kenelle muulle tulisi mieleenkään tehdä kättelyn
maailmanennätys, pyytää saksalainen dj esiintymään Bommariin tai keksiä peli, jonka

pelivälineinä toimivat traktorin ja kottikärryn renkaiden sisäkumit. Puhumattakaan ikuisesta
vittuiluoikeudesta.

Toiminnan vakiintuessa Sähkökilta keskittyi opiskelijoiden edun ajamiseen ja laadukasta
edunvalvontaa tehdään vielä tänäkin päivänä. Opiskelijoiden toiveita kuunnellaan ja

varmistetaan, että opiskelijoita koskevissa asioissa otetaan huomioon myös opiskelijoiden
mielipide. Sähkökilta on myös aina muistanut opiskelujen ohessa palkita palkitsemin arvoisia

luennoitsijoita heidän tekemästään työstään ja muistanut heitä eläköityessään.

Sähköteekkarien tärkein opiskeluympäristö, Sähkötalo, on pysynyt samana pitkään ja
perimmäisten luentosalien tilat ovat perinteitä kunnioittaen säilytetty kuluneessa

alkuperäiskunnossa. Skiltahuone on pysynyt samassa paikassa jo vuodesta -95. Pitkään
kaivattu kiltahuoneen remontti saatiinkin valmiiksi viime vuoden aikana ja uudistettu
kiltahuone palvelee vanhempaa paremmin kaikkia skiltalaisia. Muistakaa silti, että

takaluukkuun ei ole mitään asiaa.



Nykyään kilta huolehtii teekkarikulttuurin säilyttämisestä ja sen kehittämisestä
unohtamatta opiskelijoiden edunvalvontaa – hyvä näin.

Aikoinaan uudet, ensimmäistä kertaa järjestetyt, tapahtumat järjestetään nykyään
tuttuna osana Skillan vuositoimintaa. Keskiasteen välitutkinto, HerkkuWiiniFestarit,

XQ:t Sähköpäiville ja Haluatko Teekkariksi? -visa ovat kaikki löytäneet oman
paikkansa vuosikalenterista ja skiltalaiset toivottaneet ne tervetulleiksi avosylein.

Skiltalaiset ovat jättäneet jälkensä tamperelaiseen teekkarikulttuuriin jo alkuajoista
lähtien: ensimmäinen teekkarikaste oli sähköteekkarien järjestämä, Sähköjäbien

valtakunnallisen jäynäkisan voitto, lukuisia superfukseja sekä Hervannan suurin ja
vanhin approtapahtuma. Myös fukseista huolehtivan fuksineuvoston on perustanut eräs

skiltalainen. Varmaa on se, että Tampereen teekkarikulttuuri ei olisi nykyisellään
tasolla ilman sähköteekkareita.

Nykyään Sähkökilta on edelleen tärkeä ja aktiivinen osa Tampereen yliopistoa
suurella jäsenmäärällään. Kilta järjestää edelleen monenlaista toimintaa jäsenistölleen
ja pitää yllä juuri remontoitua upeaa kiltahuonetta, kuitenkin unohtamatta perinteitään –
tenttiarkiston ylläpitoa ja Sähkösanomia. Rakkaista korkkilaisista ei tykätä vieläkään.
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